本レポートは情報の提供を目的としており、何らかの行動を喚起するものではありません。ここに示した意見は本レポート作成現在の筆者の意見を示すのみです。

データや数値の抽出範囲・基準は任意で設定している場合があります。データ・資料等については、数値等の誤りが含まれている可能性があります。本レポート

に基づき、お客様が投資のご判断をされた結果生じた損害・損失については当行は一切責任を負いません。投資や資金運用に関する最終決定は、お客様ご自身で

判断されるようお願い申し上げます。本レポートの全部または一部の無断コピー・転載はご遠慮頂きますようお願い申し上げます。

お 客 様 各 位

前日比 1ヶ月前比

BRL / JPY Spot JPY 44,31 45,23 +0,92 44,03 +1,20

USD / BRL Spot BRL 2,3029 2,2589 -0,0440 2,3192 -0,0603

USD / JPY Spot JPY 102,04 102,18 +0,14 102,13 +0,05

Bovespa（ブラジル株価指数） Index 47.966 49.647 +1.681 47.607 +2.040

CDS Brazil 5yrs（ｸﾚｼﾞｯﾄﾃﾞﾌｫﾙﾄｽﾜｯﾌﾟ）bps 169,7 165,7 -4,0 172,7 -7,0

Brazil 5yrs Gov. Bond % 12,58 12,36 -0,22 12,25 +0,11

DI Future Apr15（金利先物） % 11,40 11,39 -0,01 11,17 +0,22

3 Months US Dollar Libor % 0,233 0,234 +0,001 0,236 -0,002

CRB Index（国際商品指数） Index 301,2 304,0 +2,8 301,6 +2,4

これらのレートは各市場における終了時点の気配値です。実際のレート提示は弊行担当者までお問い合わせ下さい。

　　マーケットデータ

　　マーケットサマリー

2014年3月28日

Indicator Unit 3月26日

昨日のドルレアルスポット相場は直近レアル高値を更新する展開でした。
朝方は前日引けとあまり変わらない２．３０台前半で始まりましたが、ルセフ大統領及び政権の支持率低下
が発表されると政策変更期待から株が上昇、連れてレアルにも買いが入り直近レアル高値を更新する動き
となり２．２９を割り込みました。レアルはテクニカルなポイントを越えたことから更に続伸し、中銀の経済政策
担当ハミルトン理事が「強いレアルはＣＰＩ抑制に有効」と発言したことなどもレアル買いとして作用したため、
一時２．２６近辺で取引されました。その後反動で２．２７台に戻す局面もありましたが、終日レアル買い圧力
は続き結局２．２５台後半で引けています。

全国産業連盟が発表したルセフ大統領の支持率は前回１２月の５６％から５１％へ下落し、政権支持率も
４３％から３６％へ下落しました。大統領としての支持率は未だに高水準であるものの、インフレや失業率等
の経済問題を含む全ての項目で下落しており、従来位置していた再選への安全圏から離れてしまいそうな
状況です。Ｗ杯が近づくにつれ昨年巻き起こった抗議デモが再び勢いを増す可能性も十分考えられる
ため予断を許しません。先日の格下げに続いて支持率低下と政策方針変更を促す材料が揃ってきており
市場の期待も高まっていますので、これを現政権がどう活かすかで市場の動きも変わってくるでしょう。

2014年3月28日

3月27日 2月27日

Sumitomo Mitsui Banking Corporation Brazil    DAILY MARKET REPORT

1,90

2,00

2,10

2,20

2,30

2,40

2,50

ドルレアルスポットチャート

38

40

42

44

46

48

50

52

レアル円スポットチャート

Treasury Department